
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

ambiente s.p.a. – sede legale Via Montesecco 56/A – 65010 Spoltore (PE)  

sede operativa e amministrativa: Via Raiale, 187 -65128 Pescara (PE) - tel 085 4308284 fax 085 4311485 

sede operativa e amministrativa: Piazza IV Novembre, 1 – 65013 Città Sant’Angelo (PE)- tel 085 950179 fax 0859506838 

P.IVA. 01525450688 – C.F. 91018080688 pec ambiente@raccomandata.eu 

RUP 196-22 
MDB/ml 

 

 

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO SERVIZIO DI COMUNICAZIONE 

INFORMATIVA PER UN PERIODO DI MESI 36 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 

 

L'Ing. Massimo Del Bianco, in qualità di R.U.P. della procedura telematica in oggetto,  

 

PREMESSO CHE 

• con prot. n. 03477 e a seguito di Determina del Presidente del Consiglio di Amministrazione del 

04.02.2022, è stata indetta la ‘PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO SERVIZIO DI 

COMUNICAZIONE INFORMATIVA PER UN PERIODO DI MESI 36’ attraverso un sistema di 

Gara Telematica, a busta chiusa; 

• l’appalto non è suddiviso in lotti in ragione della peculiarità del servizio richiesto e della necessità di 

garantire una gestione corretta ed efficace dell’intero appalto; 

• che, il termine ultimo per la presentazione dell'offerta è stato fissato alle ore 12:00 del giorno 28.02.2022; 

• che entro le ore 12:00 del giorno 28.02.2022 sono state ricevute sulla piattaforma 

web ambientespa.acquistitelematici.it n. 1 offerte dalle seguenti Ditte: 

 

Ragione Sociale Partita iva 
Data conferma 

partecipazione 

Modalità di 

partecipazione 

Mirus S.r.l. unipersonale 
Viale Bruno Buozzi, 00197 Roma (RM) 

01944740685 
25 febbraio 2022 
17:59:48 

Forma singola 

 

• nella seduta pubblica del 02.03.2022 – esperita in modalità telematica tramite la piattaforma di 

negoziazione telematica della Società – il Seggio ha proceduto alla verifica della documentazione 

amministrativa presentata dalla Mirus S.r.l. unipersonale (01944740685); 

 

DETERMINA 

l’ammissione alle successive operazioni di gara della Mirus S.r.l. unipersonale (01944740685) 

 

E DIPONE 

la pubblicazione del presente provvedimento sulla piattaforma di negoziazione telematica della Società, ai 

sensi dell’art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.. 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Ing. Massimo Del Bianco 

A
M

B
IE

N
T

E
 S

.P
.A

. -
 p

ar
te

nz
a 

- 
P

ro
t. 

59
24

/P
A

M
B

 d
el

 1
4/

03
/2

02
2 

- 
tit

ol
o 

I -
 c

la
ss

e 
I

mailto:ambiente@raccomandata.eu

		2022-03-14T08:53:31+0000
	DEL BIANCO MASSIMO CLAUDIO




